



## УКАЗ

# ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 17.11.2015 № 189-уг

г. Иваново

### **О внесении изменений в указ Губернатора Ивановской области от 29.12.2010 № 184-уг «О постоянно действующем координационном совещании по обеспечению правопорядка в Ивановской области»**

В связи с кадровыми изменениями и в целях приведения в соответствие общего положения и задач постоянно действующего координационного совещания по обеспечению правопорядка в Ивановской области **п о с т а н о в л я ю:**

Внести в указ Губернатора Ивановской области от 29.12.2010 № 184-уг «О постоянно действующем координационном совещании по обеспечению правопорядка в Ивановской области» следующие изменения:

1. В преамбуле слова «, институтов гражданского общества и социально ориентированных некоммерческих организаций по обеспечению правопорядка» заменить словами «по обеспечению правопорядка, а также развития их взаимодействия с институтами гражданского общества и социально ориентированными некоммерческими организациями».

2. В приложении 1:

слова «Кабанов Андрей Юрьевич заместитель председателя координационного совещания, первый заместитель Председателя Правительства Ивановской области» заменить словами «Калинкин Владимир Николаевич заместитель председателя координационного совещания, заместитель Председателя Правительства Ивановской области – руководитель аппарата Правительства Ивановской области»;

слова «Волык Сергей Николаевич» заменить словами «Ульянов Дмитрий Александрович»;

слова «Карпов Владимир Игоревич начальник управления Федеральной миграционной службы Российской Федерации по Ивановской области» заменить словами «Максименко Павел Александрович временно исполняющий обязанности начальника управления Федеральной миграционной службы Российской Федерации

по Ивановской области»;

слова «Никишин Владислав Геннадьевич» заменить словами «Рубцов Федор Александрович»;

слова «Паунежев Денис Викторович» заменить словами «Беглов Константин Ксяинович»;

слова «Пичугин Александр Николаевич» заменить словами «Борисов Олег Михайлович»;

слова «Чепурков Олег Сергеевич» заменить словами «Лихачев Михаил Сергеевич».

3. В приложении 2, в пункте 1.2 раздела 1, слова «, институтов гражданского общества и социально ориентированных некоммерческих организаций по обеспечению правопорядка» заменить словами «по обеспечению правопорядка, а также развития их взаимодействия с институтами гражданского общества и социально ориентированными некоммерческими организациями».

**Губернатор  
Ивановской области**



**П.А. Коньков**